ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2017                                                                                                   № 39/200
с.Высокораменское

О рассмотрении протокола  комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности Высокораменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Уставом муниципального образования Высокораменского сельское поселение Шабалинского района Кировской области и в целях рассмотрения представления прокуратуры Шабалинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции №  02-04-2017 от 13.06.2017 и протокола  комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности Высокораменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов от 30.06.2017 № 1 Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Заслушав и обсудив вопрос о нарушении законодательства о противодействии коррупции, указать главе Высокораменского сельского поселения Крупину В.Н. повторно изучить нормативные правовые акты в сфере противодействия коррупции и не допустить нарушений законодательства о противодействии коррупции в будущем.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.
Глава Высокораменского

сельского поселения

                    В.Н. Крупин